

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
14249894Z	ADALID RUIZ, PILAR	BIZKAIA
78892470D	AGUINAGALDE SANTIBAÑEZ, IRATXE	BIZKAIA
29031424L	ALDAZABAL ARRIZABALAGA, NEREA	BIZKAIA
16043197F	ALLENDE IBARRONDO, BEGOÑA	BIZKAIA
14600131F	ALLENDE MORAN, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
78868534Q	ALONSO FERNANDEZ, MIREN AGURTZANE	BIZKAIA
11722278Y	ALONSO GONZALEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
22741199H	ALONSO GUERRERO, SONIA	BIZKAIA
15970634D	ALONSO RUEDA, M IDOIA	GIPUZKOA
34093134G	ALONSO RUEDA, SILVIA	GIPUZKOA
16266644D	ALONSO VIANA, M ^a JOSE	ARABA
22746483N	ALVAREZ FERNANDEZ, MIREN ARANTZAZU	BIZKAIA
14252268L	ALVAREZ MOMEÑE, MATILDE	BIZKAIA
44126367Q	ALVAREZ NEGRILLO, M. ARANZAZU	GIPUZKOA
11928296J	ALVARO ALONSO, ITZIAR	BIZKAIA
14590440E	AMEZAGA LOPATEGUI, ICIAR	BIZKAIA
15945454Z	AMONDARAIN OTERMIN, RAMONA	GIPUZKOA
15918883P	ANDRES HERNANDEZ, MARIA TERESA	GIPUZKOA
13083939K	ARAGUZO GARCIA, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
16298752D	ARANEGUI MARTINEZ DE MARIGORTA, NATALIA	ARABA
30563890H	ARCE ASENSIO, MATILDE	BIZKAIA
30626854P	AREVALO ALLENDE, MIREN ALAZNE	BIZKAIA
14582277R	ARREBOLA RUIZ, M.BEGOÑA	BIZKAIA
72736208L	ARRIETA PROSA, EDURNE	ARABA
18600749M	ARTECHE LOPEZ DE LACALLE, EDURNE	ARABA
14574174V	AURRECOECHEA IZA, MARIA BEGOÑA	ARABA - BIZKAIA
72255007R	AYNETO PARDINA, AGUSTIN	BIZKAIA
72715911P	BADIOLA SAENZ DE UGARTE, MIREN GURUTZE	ARABA
15239549W	BARBERO GARCIA, M ^a MAGDALENA	GIPUZKOA
20172420V	BARREIRO ARRIOLA, M CRISTINA	BIZKAIA
30659681Z	BASTERRETxea ARBERAS, EGUZKIÑE	BIZKAIA
30648552V	BAZ GARIN, M.YOLANDA	BIZKAIA
44148485P	BEGIRISTAIN BALDA, ANA ISABEL	GIPUZKOA
30666500W	BEGOÑA GALLEGRO, AGURTZANE	BIZKAIA
15988968N	BENITEZ ORIVE, ARACELI	GIPUZKOA
30627558E	BETANZOS VALBUENA, M. JOSE	BIZKAIA
78889882C	BIDAGUREN LOPEZ DE LARRUZEA, OIANE	BIZKAIA
14945023Z	BILBAO GARZON, MARIA DEL ROSARIO	BIZKAIA
14250383C	BILBAO GOICOCHEA, IDOYA	BIZKAIA
24403726J	BURDALO CHAPARRO, MANUELA	BIZKAIA

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
34622586L	CAJIDE DE TORO, M.ISABEL	ARABA
22721521M	CAMARA IZQUIERDO, CARMEN	BIZKAIA
16269290X	CANALES SANCHEZ, MARIA ALMUDENA	ARABA
14588235W	CARBALLO ROSA, MARI CARMEN	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
15387892H	CASALES VELASCO, ZAIDA	GIPUZKOA
24401500H	CASAS ITURRIAGA, ANA MARIA	BIZKAIA - GIPUZKOA
22734985Z	CASTRO LOPEZ, ELISA	BIZKAIA
11928923L	CEREGIDO GUTIERREZ, MERCEDES	BIZKAIA
72716678Q	CHASCO ARRONIZ, M ^a CRUZ	ARABA
30600342S	CHAVES CHAVES, M ^a VICTORIA	BIZKAIA
12316301P	CHICO HERNANDEZ, M CARMEN	BIZKAIA
30652303L	CIRIA CASTELO, MARIA JESUS	BIZKAIA
30653923Y	CONDE VIÑA, ISABEL	BIZKAIA
16040461P	CORDERO GONZALEZ, RAQUEL	BIZKAIA
14253077T	CORONA RAYA, MARIA JOSE	BIZKAIA
15992352S	CORRIOLS RUBIO, M TERESA	GIPUZKOA
14534863J	CRESPO GONZALEZ, MARIA TERESA	BIZKAIA
15246100K	DE LA TORRE AIZCORBE, MARIA JOSE	GIPUZKOA
15248863R	DE LAS HERAS DE LA FUENTE, M ^a ROSARIO	GIPUZKOA
15984317F	DEL VALLE ROJO, M ^a TERESA	GIPUZKOA
15392626Z	DERTEANO IGARZABAL, ARANTZA	GIPUZKOA
15808010H	DIAZ AZNAREZ, M ^a ROSARIO	ARABA - BIZKAIA
30598669K	DIAZ DE BASURTO HERRERO, M ^a ANGELES	BIZKAIA
45624459A	DUDE DE LA HORRA, MONICA	BIZKAIA
45627225D	EALO URQUIAGA, ESTIBALIZ	BIZKAIA
15975168N	ECHEVERRIA HERNANDEZ, MARIA ESPERANZA	GIPUZKOA
34095196L	EGAÑA SERNA, M ^a TERESA	GIPUZKOA
15348777A	EGUIA IRIGOYEN, M. CARMEN	GIPUZKOA
29032431Z	EGUSQUIZA LANDAIDA, IRATXE	BIZKAIA
72440668Y	ENJUTO PECHARROMAN, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
15985686L	ERASUN EIZMENDI, M ^a JESUS	GIPUZKOA
15961448T	ERRAZQUIN OLIDEN, M ^a JESUS	GIPUZKOA
44684781J	ESCUDERO BUSTO, JUANA	ARABA
16275487C	ESPINO CORCHADO, LUISA MARIA	ARABA
15885201K	ESPINOSA EZQUERRO, BLANCA	GIPUZKOA
18591838H	FERNANDEZ BAEZ, MAIKA	ARABA
20171887J	FERNANDEZ BUSTILLO, ANA MARIA	BIZKAIA
30656603H	FERNANDEZ DIEZ, MARIA ANGELA	BIZKAIA
22727965D	FERNANDEZ LÓPEZ, MARIA GLORIA	BIZKAIA
11914755L	FERNANDEZ RODRIGUEZ, M. ANGELES	BIZKAIA

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
16280035Z	FIZ MARTIN, URBANO	ARABA
20171113K	GARCIA ALVAREZ, ANA ISABEL	BIZKAIA
44554254B	GARCIA ERRANDONEA, ARANTZA	GIPUZKOA
22751003R	GARCIA MARTINEZ, MARTA	BIZKAIA
15987747X	GARCIA MIGUEL, ANA ISABEL	GIPUZKOA
14399037W	GARCIA SANTIAGO, CLAUDIA ANA	BIZKAIA
34962848L	GARCIA SIMON, MARIA ANGELES	ARABA
44146545T	GARCIA VILLAVERDE, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
18591963M	GARCÍA FERNÁNDEZ, MONSERRAT	ARABA
11906388R	GARCIA DE CORTAZAR OSCOZ, ESTHER	BIZKAIA
72253694E	GARDEAZABAL LINARES, PURIFICACION	BIZKAIA
16054063V	GARRIDO BILBAO, NATALIA	BIZKAIA
14261958A	GARROFE MONTES, Mª CARMEN	BIZKAIA
30644979D	GAZTELU GALLEGO, ANA MARIA	BIZKAIA
16239624Z	GIL CELADA, M.CARMEN	BIZKAIA
15373037K	GOMEZ GALAN, BALTASAR	BIZKAIA
35775360X	GOMEZ PRIETO, YOLANDA	GIPUZKOA
14701835M	GOMEZ RONCO, CONCEPCION	BIZKAIA
22740348H	GOMEZ SANCHEZ, BEATRIZ	BIZKAIA
22729571M	GOMEZ SOUTO, Mª PILAR	BIZKAIA
20185322Q	GONZALEZ DURAN, M ISABEL	BIZKAIA
14265166Z	GONZALEZ GARAY, SONIA	BIZKAIA
14606765V	GONZALEZ GARCIA, AMAYA	BIZKAIA
44149684B	GONZÁLEZ COB, CRISTINA	GIPUZKOA
16271608M	GONZALEZ DE SAN PEDRO QUINTANA, YOLANDA	ARABA
16294406X	GUERRERO SALGADO, MARIA MAR	ARABA
13302626R	GUINEA URRUCHI, REBECA	GIPUZKOA
16256774Y	GUTIERREZ CALDITO, ANA	ARABA
11930555H	HERMOSILLA RAMIREZ, MARIA ISABEL	BIZKAIA
72566106W	HERNANDEZ OLIVA, MARIA ROSA	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
12711221H	HERRERO APARICIO, CONSOLACION	BIZKAIA
15366063Q	HERRERO TORRECILLAS, CRISTINA	BIZKAIA - GIPUZKOA
15363415J	IBACETA LAPEYRE, ROSARIO	GIPUZKOA
16286776Q	IBAÑEZ DE OPACUA AGUIRRE, MARIA ANGELES	ARABA
20182705K	IGLESIAS DE LA CRUZ, SOLEDAD	BIZKAIA
20186996B	IGLESIAS FERRO, Mª DEL CARMEN	BIZKAIA
15156785S	IGLESIAS PEREZ, M ANGELES	BIZKAIA
16053663P	IGUAL PACHECO, NURIA	BIZKAIA
15964897E	INCHAUSTI MARTINEZ, M CARMEN	GIPUZKOA
15983450Z	IPARRAGUIRRE ROJO, MARIA	GIPUZKOA

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15883823T	IRAOLA MUGICA, IZASKUN	GIPUZKOA
08924593H	IRUARRIZ TELLERIA, ICIAR	GIPUZKOA
72732839P	IZQUIERDO GARCIA, EVA	ARABA
11931141Y	JIMENEZ DE LOS SANTOS, PILAR	BIZKAIA
44685618E	JIMENEZ GUTIERREZ, ESTIBALIZ	ARABA
07439183V	JULIO MARTIN, MARIA TERESA	GIPUZKOA
15380569D	JURADO PARRAS, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA
16040675S	JUSTO TEMPRANO, M ^a CARMEN	BIZKAIA
30558870N	LABAJOS BORDAS, MARIA TERESA	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
16034165Z	LAFUENTE CAMARA, ISABEL SORAYA	BIZKAIA
14602532Q	LAISECA GARCIA, ANA ISABEL	BIZKAIA
14946370G	LANDA CENDEGUI, MIREN SORNE	BIZKAIA
14586272V	LANDER LACALLE, BEGOÑA	BIZKAIA
11932187V	LANDERA LOPEZ, JULIA	BIZKAIA
45627580L	LARA ROMERO, INMACULADA	BIZKAIA
15926519P	LAREQUI GARMENDIA, M ^a ARANZAZU	GIPUZKOA
78864455P	LARRAÑAGA ORTIZ DE ZARATE, ANA LUISA	BIZKAIA
14940795H	LARRINAGA JAYO, M ^a ROSARIO	ARABA - BIZKAIA - GIPUZKOA
34107051Y	LASAGABASTER GOYA, MIREN GARBIÑE	GIPUZKOA
16039117K	LIAÑO DIAZ, M PAZ	BIZKAIA
30614157F	LIZARRALDE ROBLEDO, ARANZAZU	BIZKAIA
30644815Y	LOPEZ ALONSO, SONIA	BIZKAIA
72252926J	LOPEZ BLAZQUEZ, MARIA DOLORES	BIZKAIA
22741116G	LOPEZ GOMEZ, ANA	BIZKAIA
15946735F	MALDONADO HERNANDEZ, M CARMEN	GIPUZKOA
15254215V	MARCOS BARBERO, CAROLINA	GIPUZKOA
44675667F	MARCOS URTURI, AINARA	ARABA
70236522L	MARTIN ARRANZ, AURORA	BIZKAIA
44147067Q	MARTIN DE SANTOS, NURIA	GIPUZKOA
15989286P	MARTIN GALLASTEGUI, BELEN	ARABA
15958028F	MARTIN HERAS, MARIA ANGELES	GIPUZKOA
30579445W	MARTINEZ ECHEVARRIA, M ^a JOSE	BIZKAIA
72169018D	MARTINEZ FERNANDEZ, CATALINA	BIZKAIA
44617895B	MARTINEZ HERNANDEZ, BEGOÑA	ARABA - GIPUZKOA
14684493M	MARTINEZ SALAZAR, MARIA TERESA	BIZKAIA
13784802M	MARTÍNEZ GARCÍA, M ^a JOSÉ	BIZKAIA
11948218V	MATA FERNANDEZ, MARIA.R	ARABA
15958988R	MATAS JURADO, GREGORIO	GIPUZKOA
11913433P	MEDINA OCEJO, M ^a ANGELES	BIZKAIA
30633046J	MERA ALDAPE, M AMAYA	BIZKAIA

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
22717081G	MERELAS LAVANDEIRA, BEGOÑA	BIZKAIA
15362043K	MIGALES JODAR, VIRGINIA	GIPUZKOA
14929890S	MIGUEL LOPEZ, M.ARANZAZU	BIZKAIA - GIPUZKOA
15940254N	MINGUEZ VILLANUEVA, DOLORES	GIPUZKOA
30623040N	MINTEGUI PLAZA, M DEL CARMEN	BIZKAIA
30584659H	MIRANDA CORBILLON, M.ISABEL	BIZKAIA
15240371L	MIRANDA LOINAZ, M ANTONIA	GIPUZKOA
78880311V	MIRÓN MACIAS, RAQUEL	BIZKAIA
11916624W	MOTA CUESTA, MONTSERRAT	BIZKAIA
78875304R	MULERO GARCIA, SILVIA	BIZKAIA
34087507N	OJEDA SALVADOR, Mª PUY	GIPUZKOA
34090150X	OLACIREGUI ZAZPE, IBAN	GIPUZKOA
15924608Y	ORMAZABAL ESTEBAN, MARGARITA	GIPUZKOA
15935955Z	ORRUÑO ALBIZU, DOLORES	GIPUZKOA
30636118A	ORTEGA VILLANUEVA, MARTA	BIZKAIA
14594780S	ORTIZ HUERTA, M. LORETO	BIZKAIA
15981346A	OTERO CALIXTO, ANA ISABEL	GIPUZKOA
11907014Y	OTERO DOMINGUEZ, IDOIA	BIZKAIA
22720433K	PASTOR RINCON, M.ANGELES	BIZKAIA
16278790B	PEDRON MATEU, YOLANDA	ARABA
72438896M	PERALES HIDALGO, MARIA ISABEL	GIPUZKOA
15977013V	PEREZ ALCAIN, M GEMMA	GIPUZKOA
35771004R	PEREZ BENVENUTO, ALEJANDRA DANIELA	GIPUZKOA
15237178T	PEREZ JIMENEZ, JUNCAL	GIPUZKOA
20169150J	PEREZ MAJADO, ALMUDENA	BIZKAIA
15964785W	PEREZ MANGA, Mª GABRIELA	GIPUZKOA
72574703C	PEREZ PEREZ, AMPARO	GIPUZKOA
22738373K	PEREZ SANTIRSO, OSCAR	BIZKAIA
30626956H	PEREZ VILLANUEVA, STELA	GIPUZKOA
78867189M	PEREZ DE SAN ROMAN ESTEBANEZ, BLANCA	BIZKAIA
22714911L	PRIETA DE LA LOPEZ, M BEGOÑA	BIZKAIA
15959013A	PUGA ETXEBESTE, JOSEBA IÑAKI	GIPUZKOA
20175970W	RABANEDO RODRIGUEZ, REBECA	BIZKAIA
15376980P	RAMIREZ SANCHEZ, FCO. JAVIER	GIPUZKOA
30626625D	RAMOS VILLAR, MERCEDES	BIZKAIA
22709852C	RECHE JIMENEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
07958030F	REDONDO GONZALEZ, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
30590432H	REIZABAL FUENTES, MIREN JAIONE	BIZKAIA
22742420C	REY FERNANDEZ, YOLANDA	BIZKAIA
16273924K	REY FLORES, ALBONTSE	ARABA

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
15953093V	RODRIGUEZ AVILA, ISIDORA	GIPUZKOA
14234237C	RODRIGUEZ GONZALEZ, M.ANGELES	BIZKAIA
22743375D	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BEGONA	BIZKAIA
15250931E	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA	GIPUZKOA
30656358A	RODRIGUEZ SANCHEZ, RAQUEL	BIZKAIA
22733257B	ROJO PASCUAL, AURORA	BIZKAIA
18207938B	ROMON MERINERO, M.TERESA	GIPUZKOA
15255165R	ROSILLO SORIANO, ESTRELLA	GIPUZKOA
34099243H	RUIZ BURILLO, SONIA	GIPUZKOA
20182719N	RUIZ RODRIGUEZ, MERCEDES	BIZKAIA
22735249W	RUIZ UNIBASO, MIREN NEREA	BIZKAIA
30684293Q	RUS HERNANDEZ, LOURDES	BIZKAIA
16299897G	SAEZ DE VITERI MARTINEZ DE ANTOÑANA, MARIA SOLEDAD	ARABA
44670556W	SALCEDO PALMA, SUSANA	ARABA
14592626T	SAN JUAN SAN MIGUEL, ENCARNACION	BIZKAIA
34105506W	SANCHEZ PEDROSA, M.TERESA	GIPUZKOA
14950940C	SANCHO PALAZUELOS, M ^a ANGELES	BIZKAIA
15359954W	SANDINO FUENTES, BLANCA IMELDA	BIZKAIA
72460706B	SANTAMARIA ESCORZA, GLORIA MARIA	GIPUZKOA
30569529E	SANTOS DACUÑA, PEREGRINA	BIZKAIA
30695646F	SANZ CARAZO, AINARA	BIZKAIA
30674756R	SARASUA ANASAGASTI, MIREN	BIZKAIA
72473362V	SUDUPE IDIGORAS, MIREN AINIZE	GIPUZKOA
16285016G	TAPIA ROCO, ANTONIA	ARABA
20182683E	TAPIA TEJERO, ANA ROSA	BIZKAIA
15373885H	TURRILLAS ARANCETA, INMACULADA	GIPUZKOA
30564238K	UGARTE CUEVA, M. ANGELES	BIZKAIA
15351163C	URBIETA EGAÑA, CORO	GIPUZKOA
34090499Z	URBIZU ZABALETA, MAITE	GIPUZKOA
15993682B	URIA MURUA, SONIA	GIPUZKOA
22747890Q	URREXOLA OREJAS, LEIRE	BIZKAIA
15245999N	URROZ LOPEZ, JULIA	GIPUZKOA
24402270Y	VASALLO CUADRADO, M.MERCEDES BEGOÑA	BIZKAIA
34092542X	VAZQUEZ ORDOÑEZ, M MAR	GIPUZKOA
22744783Z	VEGA RECIO, MARTA	BIZKAIA
30628702Q	VELASCO BLANCO, M CRISTINA	BIZKAIA
14955188J	VELASCO CAMARERO, M ^a PURIFICACION	BIZKAIA
16005092J	VICENTE BORDAS, M ^a VICTORIA	GIPUZKOA
72723518W	VILLA LOPEZ DE MUNAIN, YOLANDA	ARABA
15936020X	WEILL BENGOCHEA, BELEN	GIPUZKOA

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

NAN	IZEN-ABIZENAK	OSASUN ARLOA
34083297B	ZABALEGUI EXPOSITO, M. INES	GIPUZKOA
11909612M	ZALDIBAR BARINAGA, M ^a LUZ	BIZKAIA
34085762S	ZAMORA CALLEJA, M JOSEFA	GIPUZKOA
14568587L	ZARRAGOITIA ZAPIRAIN, MILAGROS	BIZKAIA
72247488A	ZEARRA URIZAR, KARMELE	BIZKAIA
30664434Y	ZUBIZARRETA RIBERA, LUISA	BIZKAIA

2011eko MAIATZAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

OSASUN ARLOA: ARABA

08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Arabako Ospitale Psikiatrikoa - Alkoholismo-D.	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Lezako Ospitalea	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Txagorritxuko Ospitalea	4 plaza
BAK-, Santiago Ospitalea	2 plaza
ERR-BS-KGEB, Txagorritxuko Ospitalea	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 9

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA**OSASUN ARLOA: BIZKAIA**

08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Bilboko Esk.-Begoña (OZ) Goizez	1 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Galdakaoko Ospitalea 1-2HE-08/06/01	5 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Santa Marinako Ospitalea 1-2HE-08/06/01	2 plaza
BAK-, Bilboko Esk.-Santutxu-Solokoetxe (OZ) Goizez 1-2HE-10/07/01	1 plaza
BAK-, Galdakaoko Ospitalea	3 plaza
BAK-, Gurutzetako Ospitalea 1-2HE-05/06/01, 1-2HE-09/06/01, 4-2HE-08/06/01	7 plaza
BAK-, Santa Marinako Ospitalea	8 plaza
ERR-BS-KGEB, Galdakaoko Ospitalea	1 plaza
ERR-BS-KGEB, Gurutzetako Ospitalea 1-2HE-11/06/01	3 plaza
ERR-BS-KGEB, San Eloy Ospitalea	1 plaza
ERR-FE, Gornizko Ospitalea	1 plaza
ERR-LS, San Eloy Ospitalea	2 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 35

2011eko MAIATZAREN KONTRATAZIOA - DESTINOEN ZERRENDA

ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA

OSASUN ARLOA: GIPUZKOA

08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Donostia Ospitalea 1-2HE-11/06/01	8 plaza
08EPE-BAK. ONDORIOZKOA-, Zumarragako Ospitalea	1 plaza
BAK-, Donostia Ospitalea	2 plaza
BAK-, Mendaroko Ospitalea	2 plaza
BAK-, Zumarragako Ospitalea	1 plaza
ERR-BS-KGEB, Donostia Ospitalea 1-2HE-05/06/01, 1-2HE-08/06/01, 1-2HE-08/08/01	6 plaza
ERR-FE, Donostia Ospitalea	1 plaza

Osasun arloaren plazak guztira: 21